
  UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE    
COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO

EDITAL Nº 15/2016 – UAB/MEC – UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2016 – UAB/MEC – UNICENTRO 
RESULTADO DO PROCESSO DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS  E ANÁLISE DOCUMENTAL
SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO OFERTADOS NA MODALIDADE DE 

EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A  Coordenação  da  UAB/MEC-UNICENTRO,  a
Comissão  de  Seleção  de  Tutores  e  as
Coordenações  dos  Cursos  de  Graduação  em
Licenciatura em Arte - Modalidade a Distância, no
uso das suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO

A RETIFICAÇÃO do EDITAL Nº 14/2016 – UAB/MEC – UNICENTRO, referente ao resultado do

processo da  Avaliação de Conhecimentos Específicos e Análise Documental, para seleção de

TUTOR A DISTÂNCIA para os cursos de GRADUAÇÃO, ofertados na modalidade de Educação a

Distância  (EAD),  pela  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  -  UNICENTRO, desenvolvido  em

convênio com a Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior/CAPES no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil/UAB, nos termos estabelecidos a seguir: 

I. Onde se lê: 

CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM ARTE – MODALIDADE A DISTÂNCIA

INDEFERIDOS

CANDIDATO POLO MOTIVO

AMANDA WALTER PIRES GUARAPUAVA/PR ITEM 6.1.5 EDITAL 005/2016

AVANICE KRAUZE GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

DIEGO BASSARA FOGAÇA GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

ELISANGELA PAULINO BONA GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

ELISETE DO BELÉM KARAM GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

EVA LUCIA COSTA MILEO GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

EVELISA DE MORAES DULZ GUARAPUAVA/PR ITEM 7 EDITAL 005/2016

FLAVIANE MUGNOL DO NASCIMENTO GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

GILVAN FIGUEIREDO GOMES GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

GILVANA DE FÁTIMA FIGUEIREDO GOMES GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

JOCELIZE SOUZA SANTOS GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016
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JULIANA PRESTES DE LIMA GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

LENIRA TAMANINI GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

LUCINELI REFFATTI BAHLS GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

MAIQUIELE TRAJANOVSKI DIAS DA SILVA GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

TATYELLI MARIA DE ALMEIDA GUARAPUAVA/PR ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

II. Leia-se:

CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM ARTE – MODALIDADE A DISTÂNCIA

INDEFERIDOS

NOME CURSO POLO MOTIVO

AMANDA WALTER PIRES TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

AVANICE KRAUZE TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

DIEGO BASSARA FOGAçA TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

ELISANGELA PAULINO BONA TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

ELISETE DO BELéM KARAM TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

EVA LUCIA COSTA MILEO TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

EVELISA DE MORAES DULZ TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

FLAVIANE MUGNOL DO NASCIMENTO TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

GILVAN FIGUEIREDO GOMES TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

GILVANA DE FáTIMA FIGUEIREDO GOMES TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

JOCELIZE SOUZA SANTOS TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

JULIANA PRESTES DE LIMA TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

LENIRA TAMANINI TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

LUCINELI REFFATTI BAHLS TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 7 EDITAL 005/2016

MAIQUIELE TRAJANOVSKI DIAS DA SILVA TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 6.1.5 EDITAL 005/2016

TATYELLI MARIA DE ALMEIDA TUTOR A DISTÂNCIA EM ARTE GUARAPUAVA ITEM 8.1.1D EDITAL 005/2016

III.  Permanecem  inalteradas  as  demais  disposições  constantes  do  EDITAL  Nº  14/2016  –

UAB/MEC – UNICENTRO.

Guarapuava, 11 de outubro de 2016.

Professora Drª. Maria Aparecida Crissi Knuppel

Coordenadora UAB/MEC-UNICENTRO    

Professor Me. José Carlos Sansana

Presidente da Comissão da Seleção de Tutores UAB/NEAD-UNICENTRO    
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